
H T O N f K A

Táncbéli
tánc-szók

Három  rendezvénnyel folytatódik ma 
a Győri Nyár program ja. A Bartók 
Béla Megyei Művelődési Központban 19 
órakor a Rába Táncegyüttes önálló est
je  kezdődik Táncbéli táncszók címmel. 
A Petőfi Sándor Városi M űvelődési 
Központban Dzsesszkoncert lesz, Sza
bados György  és barátai adnak  m űsort 
21 órától. Akik a  népszerű ny itányo
kat, az operettegyvelegeket, valam in t a 
könnyűzenei feldolgozásokat, az örök
zöld dallam okat kedvelik, azok az Ode
on Szalonzenekar koncertjére m ehet
nek. Ez a Zenepavilonban lesz (Tol- 
buhin sétány), a kezdési időpont 18 óra.

■i A kár találós kérdés is lehetne: 
milyen m asinát lá thatunk  a képen? A 
bakonyi falu. Ú rkút m últjához tartozó 
a gép, akárcsak a többi tárgy, doku
m entum . Megőrizni a m últat, em lékez
tetn i a régi időkre, ez volt a  cél, am i
kor a népfrontbizottság megkezdte ezek 
összegyűjtését. Aki a rra  já r , m egnéz
heti közelebbről ezt az 1940-ből való 
fagylaltgépet.
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Növekvő takarmányforgalom
A Term előszövetkezetek 

É rtékesítési Beszerző és Szol
gáltató Közös Vállalata a for
galm azott árucsoportok szer
kezetét igyekszik átalak ítan i, 
alkalm azkodva a k eresle t-k í
n á la t alakulásához. Nincs ez 
m ásképp a Tszker győri te 
rü leti központjánál sem. T a
karm ányból a  tavalyi év 
hasonló időszakához viszo
nyítva többet értékesíte t
tek. ugyancsak több barom 
fit és tojást. Tenyészüszőnél

az éves te rv  8 m illió forint, 
az első félévhez 3 m illiót ír 
hatnak . K ertészeti term ékek
ből — ezekre jó keresle t 
van  külföldön — 4 millió 
forin t u félévi szám. A terv 
35 m illió. Csak uborkából 
több m ini 23 m illió  fo rin t
tal számolnak. Jelenleg szá
raz babot, sa látát, vörös
hagym át szállítanak, a héten 
a sort a cseresznye és a 
meggy bővíti Utóbbi két te r
m éket A usztriába viszik.

Országos
ifjúsági

béketalálkozó
Az Országos Béketanács 

Ifjúsági Bizottsága augusz
tus végén — (több békeko- 
zösség közrem űködésével — 
ism ét É rd-S im onm ajorban 
rendezi meg az Ifjú Béke
barátok Országos Találkozó
ját A július 20-ig beérkező 
jelentkezésekre a szervezők 
levélben válaszolnak, m eg
küldik u részletes program ot 
és a befizetési csekket Pos
tacím : ..Béketalálkozó" 1395 
Budapest 62. P f.: 440. Tele
fon; 117—511.

Soproni tapasztalatcsere

Vendégek Kemptenböl
Mulag

a  csatorna 
partján

Ideje van a csatornapartok 
kaszálásának, a m eliorált te 
rü letek  k arb a n ta rtá sán a k  — 
ezt tud tuk  meg a Győri Víz
gazdálkodási Társulatnál. 
Több m in t hatszáz kilom éter 
hosszú csatornaparton , s a 
mezőgazdasági nagyüzem ek 
belterü le tén  — például Ka- 
járpéc. Tét, G yőrú jbarát, 
R ábaújfalu  — végzik a 
m u n k á t a  legkorszerűbb gé
pekkel. a K em pertől kezdve 
a Mulag m árkájú ig . A ren d 
kívül csapadékos időjárás a 
gazoknak is kedvezett.

{RÖVIDEN
Beteges. A profitéhes já 

tékszergyárak legújabb ötle
te minél ijesztőbb, v isszata
szító külsejű  figurák készí
tése, am elyek rútságuk m el
lett még büdösek is! A lel- 
k iism eretfurdalás nélkül be
tegesnek nevezhető ö tle t a 
kaliforniai Szilikonvölgyben 
dolgozó Nolan Bushnelltől 
ered.

H étfőn kétnapos tapaszta
latcserére Sopronba érkezik 
K em pten városának  (NSZK) 
21 tagú szállodai és vendég
látóipari szakem berekből 
álló küldöttsége. A Soproni 
Idegenforgalm i Gazdasági 
T ársulás m u ta tja  be a ven
dégeknek a Lövérek varosát 
és környékét, A Lövér S zál

lóban bará ti találkozón szak
m ai eszm ecserét folytainak 
helyi idegenforgalm i és 
gasztronóm iai szakem berek
kel, M egism erkednek a Sop
ron Szállóval, valam in t ,i 
tertöszentm iklósi Hulásztu- 
nya ételkülönlegességeivel 
Részt vesznek az ünnepi he
tek  rendezvényein is.

Árukapcsolás

— Ne m ondja, hogy nem éri meg m agának, ha a  
feleségem re még 20 százalék kedvezm ényt is adok!

198”. június 2*. —
Szombat.

A Nap kél 4.18 — 
nyugszik 20.46 órakor.

A Hold kél 5.14 -  
nyugszik 22.15 órakor.

H arm inc évvel ezelőtt 
ezen a napon kezdődőit 
meg a M agyar Szocialis
ta M unkáspárt három na
pos országos érteke/Ie le  
am elyen m egalapozták 
az ellenforradalom  leve
rése után újjászerveződő 
párt további m unkáját.

Névnap:

L Á S Z L Ó
Szláv eredetű, je len

tése: dicsőségesen u ra l
kodó.

HÍREK
■  Az adóreform ról lesz 

•ankét ma a soproni Lövér 
Szálló konferenciaterm ében. 
Több előadás hangzik el az 
adóreform ról, a vállalkozói 
adókról, a vállalati jövede
lemszabályozásról és kereset
szabályozásról. A rendez
vényt konzultáció zárja.

□  A MAGYAR Ülttörök 
Országos Szövetsége megyei 
elnökségének m eghívására 
hétfőn 25 örm ény pajtás (egy 
tánccsoport tagjai) érkezik 
Győr-Sopronba. Részt vesz
nek a  brennbergbányai m ű
vészeti szaktábor m unkájá
ban. és megyénk nevezetes
ségeivel ism erkednek.

V Gyászünnepélyt ta rtan ak  
holnap a megyeszékhelyen. 
A fasiszták á ltal elhurcolt 
győri zsidóság elpusztításá
nak 43. évfordulóján a szige
ti temetőben. 11 órakor kez
dődik az emlékezés.

O  NYUGAT-EURÖPAI 
tu rn éra  utazik július 3-án a 
soproni Testvériség Tánc- 
együttes. Első állom ásuk a 
belgium i W esterlo lesz, 
ahonnan Franciaországba 
fo ly tatják  ú tjukat. Kétszer 
lépnek közönség elé. Saint- 
Diében nemzetközi fesztivá
lon szerepelnek.

B  Túlteljesítik  a féléves 
te rv e t -a K avicsbánya V álla
la t hegyeshalmi üzemében 
(várhatóan 300 ezer köbmé
te r  lesz), viszont 20 ezer köb
m éterrel kevesebbet szállíta
nak ki. Jelenleg Budapestre 
visznek osztályozott kavicsot, 
de indulnak vonatok Szek- 
szárdra, Szom bathelyre és 
Szegedre is.

O  TALÁLKOZÁS a te rm é
szettel ’88 címmel hivatásos és 
am atőr fotósoknak hirdetnek 
pályázatot. Egyes képekkel, 
illetve sorozatokkal hat kate
góriában — em ber és te r
mészet, vadon élő állatok, 
m adarak, vadon élő növé
nyek, tá jak , m akrofelvéte
lek — lehet pályázni. A fel
vételeket novem ber 16-ig 
kell e líu tta tn i a Nimród 
Fotóklub cím ére: 1051 B uda
pest, József nádor tér 7.

■: Nincs ötös a lottón. A 4 
ta lá la to sra  270 ezer 199 fo rin 
to t, a 3 ta lá la tosra  1309 
forin to t fizetnek. A 2 ta lála- 
tos szelvény 45 forin to t ér.

□  KIÁLLÍTÁS. Kovács- 
Gombos Gábor és Gergácz 
B erta soproni festőm űvé
szek kiállítása nyílik meg 
holnap délelő tt a  keszthelyi 
G oldm ark K ároly M űvelő
dési Központban. A kiállítás 
jú lius 17-ig látogatható.

□  PÁRTHÍREK. Az 
MSZMP Nádorváros II. a lap 
szervezet taggyűlése hétfőn 
18 órakor lesz. A Nádorváros 
V. alapszervezet tagjai 17 
órakor találkoznak taggyűlé
sen.

Az MSZMP Gjor-Sopron Megyei Bizottsága és a Megyei Tanács lapja.
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hét nap
Visszapillantó

Vajúdik  még mindig a nyár, nem  „ tu d ja” igazán 
eldönteni, kedvezzen-e a  nyaralóknak  vagy sem, fő
leg a hét elején volt hozzánk kicsit durva. Pedig, 
most m ár teljes az üzem a nyári program okat illetően.

Érdem es egy rövid leltárt készíteni a hétről. Csor
nán  nemzetközi honismereti tábor nyílt, Fertődön p e
dig zenei tábor. Beszám oltunk a megyében élő m oz
gássérült gyerm ekek balatoni üdüléséről. Rajztanárok  
országos konferenciája ju to tt Győrnek a hét második; 
felére. Jö ttek  az ország vár ossz építői, hogy a  K isal
föld fővárosában tá rg y a lják  meg közös dolgainkat — 
bizonyára nem  véletlenül esett a  választás az é r té k e it 
egyre látványosabban őrző m egyeszékhelyünkre. Szin
tén országos jelentőségű esem énysorozatnak volt teg
nap  este a  m egnyitója Sopronban: az ünnepi hetek  
im m ár harm incadszor k íná lja  r-angos p rogram já t h a 
zai és külföldi vendégeinek egyaránt.

Persze, azért dolgoznak is az éppen nem  szabadsá
gon lévők. A mezőgazdaságban készülnek, sőt — m in t 
írtuk  — fe lkészültek az aratásra. Az e rre  illetékesek 
keresik a megyében lévő bányatavak  idegenforgalm i 
hasznosításának lehető_ségeit. A szintén erre  ille téke
sek rendet terem tettek  a győri piacon. A dóz tunk  n e
mes kötelezettségeinknek  is: előbb Iliás Fe.rencre, a  
m unkásm ozgalom  kiem elkedő harcosára, F ertőszent- 
miklcson, m ajd K ellner Sándorra, a  hajdan i nyom dász 
d irek tórium i vezetőre, Sopronban em lékeztek az u tó
dok.

És voltak különféle tanácskozások, különböző súlyú  
tém ákkal. M egalakult például G yőrött az ország első 
nagycsaládosokat tömörítő egyesülete. Rábacsanakon. 
is egy kis közösség nagy öröme te tte  a keddet p ircs- 
betűs ünneppé, hiszen tanácsülésen vehette á t a lakos
ság az egy főre ju tó  legtöbb társadalm i m unkáért já 
ró  erkölcsi és anyagi elism erést. Városi gondokat, örö
möket vett szám ba ülésén Győr államigazgatási vezető  
testületé.  Most kötvény kibocsátásával kéri a testü le t 
a lakosság fo rin tja it a városfejlesztés segítéséért — 
rem éljük  ez több sikerrel tö rténik  m int a teho, annak  
id e jé n .. . A megyei Népi Ellenőrzési Bizottság  e héten 
nyilvánosságot kapott v izsgálata nem  tú l kedvezi! té 
nyeket tá rt fel a  győri diákétkeztetés költségeiről, am i
nek úgy hiszem sem a  több pénzt kérők, sem a többet 
fizetők nem  ö rü lte k .. .  M ár az egész megyét é rin te tte  
a megye tanácsülésének egyik tém ája, a gazdálkodás 
tavalyi zárszám adása. Hasonlóan Széles te rü le te t ölelt 
fel fö ldrajzilag is a  Teszöv  e heti tanácskozása. Viszont 
m ár az egész ország szám ára fontos döntéseket kél 
testü le t is hozott a héten : előbb az MSZMP Központi  
Bizottsága, m ajd az országgyűlés.

Volt a  megyei tanácsülésnek még egy tém ája, neve
zetesen a megye közrendjének, közbiztonságának hely
zetét  ism ertük meg a  rendőrség vezetőjének tájékoz
ta tása alap ján . A v itában  hangsúlyozottan szerepelt a. 
bűnözés visszaszorításához szükséges társadalm i ösz- 
szefogás elengedhetetlen fontossága, viszont senki sem  
szólt elm arasztaló lag  a  rendőri szervek m unkájáró l. 
..M egtesszük" mi most a heti adománk  erejéig. ,.— K ép
zeld, tilos helyen álltam meg az autómmal, a rendőr
ség ötezer forintra megbüntetett!  — panaszkodik ba
rá tján ak  a gépkocsitulajdonos. — Ne mondd, hát 
hol álltái meg? — A te lefonfülkében . . . ”

CS. A.

TÁRGYALÓTEREM

Rablás a ligetben
Győrből u taztak  a  m osonm agyaróvári m ajálisra  

1986. m ájus 1-jén a 27 éves Rácz János (Ikrény, Dózsa- 
m ajor), valam in t élettársa, a  28 éves Deák Györgyné . 
szü letett Rácz Irén  (Ikrény, Dózsamajor) és a 28 éves 
Nagy Ferenc (Nagyszentjános, Erdősor 58.). M egérkez
ve M osonm agyaróvárra, a M ájus 1. ligetbe m entek, 
ahol m ár javában  állt a m ajális. M indhárm an együtt 
e ttek -ittak , délu tán ra  azonban elfogyott a pénzük, 
ezért a M ájus 1. ligetben eldobott üres üvegeket gyűj
tötték össze, azokat visszaváltották, ezáltal adódo tt 
lehetőségük tovább szórakozni.

Késő délután  érkezett a m ajálisra Rácz János régi 
ism erőse P. Mihály, ak i hozzájuk csatlakozott, m ajd 
é te lt-ita lt fize tett a pénztelen társaságnak . Azonnal 
fe ltű n t nekik, hogy P. M ihálynak pénze van. Rácz 
elpanaszolta Nagynak, hogy „teljesen leégtek”, haza
felé  vasúti jegyet sem  tu d n a k  váltan i. Nagy Ferenc, 
ak i addig  15 üveg sört ivo tt meg, csak anny it k ér
dezett: „Mi a teendő?” A ké t férfi közös nevezőre ju 
to tt abban , hogy Deák Györgyné révén lehet pénzhez 
ju tn i. Rácz m iu tán  megbizonyosodott abban, hogy P. 
M ihály szívesen létesítene szerelm i kapcsolatot De- 
áknéval, u tasíto tta  élettársát, hogy „vigye el P. M i
h á ly t”.'

M inden annaik „rendje-m ódja” szerin t bonyolódott. 
D eákné elindult P. M ihállyal a  liget erdős része felé. 
U tánuk őgyelgett Nagy Ferenc, m ajd tisztes távolság
ban Rácz János. Az esti szürkületben Nagy F erenc 
meglökte, m ajd ököllel arcu l ütötte áldozatát, akinek 
ekkor még sikerü lt elm enekülnie. Rácz azonban u to l
é rte  és ü tötte-verte. D eákné közben elrabolta igazol
ványtokját, a  benne lévő 500 fo rin tta l együtt.

A Győr-Sopron Megyei Bíróság dr. Laczó Gáborné  
tanácsa  a  napókban a M osonm agyaróvári Városi B író
ság  á ltal hozott íté le tet az a lábbiakban  változtatta  
meg, Rácz Jánosnak  hálnom év helyett négy esztendőt 
kell a  fegyházban tö ltenie; Nagy Ferenc kettő évi és 
nyolc hónapi büntetését három  évi bö rtönre  em elte 
fe l; Deák Györgyné kettő  évi és négy hónapi bö rtön - 
bün te tését helyben hagyta. A közügyeket m indhár
m an három -három  évig nem  gyakorolhatják. M ind
három ítélet jogerős.

IB .


